
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 12 ГОДИНА: LX ДАНА:10.април 2025. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 001816001-2025-09693-002-000-020-264 

Датум: 10.04.2025. 

Суботица,  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), Градоначелник дана 10. априла 

2025. године, доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

о изменама и допунама Правилника о 

условима и начину  

коришћења мобилних телефона 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о условима и начину 

коришћења мобилних телефона („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 40/15 и 57/16) члан 4. брише 

се. 

 

Члан 2.  

 У члану 5. став 2. мења се и гласи: 

 „У изузетним ситуацијама може се 

одобрити замена мобилног телефона пре истека 

рока из става 1. овог члана о чему за изабрана и 

постављена лица одлуку доноси Градоначелник, а 

за запослене у Градској управи одлуку о замени 

доноси Начелник Градске управе.“ 

 

Члан 3. 

 Члан 6. мења се и гласи: 

„6. 

 Мобилне телефоне и картице у складу са 

овим правилником и у складу са утврђеним 

карактеристикама набавља и корисницима 

уручује Секретар Секретаријата за општу управу 

и заједничке послове.“ 

 

Члан 4. 

 У члану 7. став 3. мења се и гласи: 

 „Тржишну вредност мобилног телефона 

из става 1. овог члана утврђује Секретар 

Секретаријата за општу управу и заједничке 

послове“. 

 

Члан 5. 

 Члан 8. мења се и гласи: 

„8. 

 

 Месечни износ коришћења мобилног 

телефона и картице за службене потребе признаје 

се на терет буџета Града Суботице, Секретаријата 

за општу управу и заједничке послове, без 

урачунатог ПДВ и без пореза на употребу 

мобилног телефона у износу од: 

- Градоначелник и Председник Скупштине 

града Суботице – неограничено 

- Изабрана и постављена лица – износ до 

6.500 дин. 



Страна 2 – Број 12                                             Службени лист Града Суботице                                        10.април 2025. 

- Секретари секретаријата – износ до 5.000 

дин. 

- Заменици секретара секретаријата, шефови 

служби, шефови кабинета, начелник 

Комуналне милиције – износ од 3.500 дин. 

- Руководиоци одсека, инспектори, 

комунални милицајци, лица ангажована на 

имплементацији и реализацији пројеката у 

којима учествује Град Суботица – износ од 

2.500 дин. 

- Возачи и остали запослени – износ од 2.000 

дин. 

 

Члан 6. 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“ 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван  Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И  

НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА........................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2025. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


